Автономная некоммерческая организация

Профессиональная образовательная организация

Уральский институт подготовки кадров «21-й век»

ПРИКАЗ

№ 3-од от «10» января 2025 г.                                                               г. Нижний Тагил

«Об установлении стоимости обучения по программам дополнительного

профессионального образования и профессионального обучения в 2025 году»

На основании сметы расходов на обучение по программам дополнительного

профессионального образования и профессионального обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2025 году стоимость обучения по программам дополнительного

профессионального образования и профессионального обучения согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

2. Окончательной считать стоимость услуг, установленную по согласованию сторон

на основании заключенного договора.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                              Директор                                                                                                          М.В. Федорук

Приложение №1 к приказу

от «10» января 2025 г. № 3-од

ПРОГРАММЫ ОБУЧЕНИЯ

АНО ПОО Уральский институт подготовки кадров «21-й век» с 01.01.2025 г.

№

п/п
Название программы

Стоимость обучения (руб.)

Очная

Обучение с

применением

дистанционных

технологий

1

.

Программы профессиональной переподготовки

в соответствии с профессиональными стандартами

(с получением диплома о профессиональной переподготовке и присвоением

квалификации)

1.1.

Менеджмент охраны труда

(квалификация «Специалист по охране труда»)

28 000

17 000

1.2.
Управление персоналом  28 600 17 000

1.3.

Организация перевозок и управление на

транспорте (с организацией аттестации в

МУГАДН) специализации «Ответственный

за БДД», «Контролер тех. состояния

автотранспортных средств» (механик),

«Диспетчер автотранспорта»

 12 000

1.4. Специалист в сфере закупок

26 000

17 000

1.5. Бухгалтерский и налоговый учет 31 800 17 000

1.6. Государственное и муниципальное управление  26 000 17 000

1.7.. Юриспруденция 39 000

1.8.

Работа с обучающимися с нарушениями речи

и коммуникации

(старое название - дефектология со

специализациями: олигофренопедагогика,

логопедия, инклюзивное образование

33 000

17 000

1.9.  Специалист по социальной работе  15 000

1.10.
Педагогика и психология в дошкольном

образовании (квалификация «Воспитатель»)

24 000

15 000

1.11.

Психология.

(квалификация «Практический психолог»)
54 000

1.12.  Графический дизайн

30 000

6 000

1.13.
Охрана окружающей среды и рациональное

природопользование
30 000

1.14. Специалист по брендингу и рекламе 30 000

1.15.

Пожарная безопасность

(квалификация «Специалист по пожарной

профилактике»)

9 500

1.16. Консультант по здоровому питанию 21 000

1.17
Интернет-маркетинг (специалист по интернет-

маркетингу)
36 000

1.18  Инструктор-проводник по водному туризму  10 000

1.19
Инструктор-проводник по пешеходному

туризму и трекингу

15 000

1.20.

Гид-экскурсовод

18 600

10 000

1.21.   Организация туристских услуг 28 000 18 000

1.22  Документационное обеспечение управления  17 000

2. Программы повышения квалификации

(с получением удостоверения о повышении квалификации)

2.1.
Технологии производственного

наставничества

110 000 (за группу

до 20 человек)

2.2.  Актуальные вопросы деятельности ТСЖ 4 500

2.3.

Обеспечение экологической безопасности

руководителями и специалистами

Общехозяйственных систем управления

10 000 9 000

2.4.

«Обеспечение экологической безопасности

при работах с отходами I-IV классов

опасности

.10 000

9 000

2.5.
Документационное обеспечение процесса

управления
8 000

2.6.

«Обеспечение экологической безопасности

при работах с отходами I-IV классов

опасности

(включая медицинские)

10 000 9 000

2.7.

Квалификационная подготовка по организации

перевозок автомобильным транспортом в

пределах Российской Федерации (КПОПАТ) –

для Водителей!

 6 000

2.8..

Охрана труда для руководителей и

специалистов предприятий и организаций.

1.Обучение общим вопросам охраны труда и

функционирования системы управления охраной

труда (Программа А)

(Руководитель организации, зам. руководителя., на которых

приказом работодателя возложены обязанности по охране труда)

2. Обучение безопасным методам и приемам

выполнения работ при воздействии вредных и

(или) опасных производственных факторов,

источников опасности, идентифицированных в

рамках СОУТ и ОПР (Специальная оценка условий труда

и оценка производственных рисков)

 (Программа Б) (Рук-ли структурных подразделений

организации и их заместители, руководители структурных

подразделений филиала и их заместители; работники

организации, отнесенные к категории специалисты, — по

программе обучения требованиям охраны труда Б; работники

рабочих профессий)

3. Обучение по использованию (применению)

средств индивидуальной защиты  (СИЗ)

4.  Обучение по оказанию первой помощи

пострадавшим (ОППП)

5. Преподаватель по обучению навыкам оказания

первой помощи пострадавшим

1) 1 400

2) 1 400

3) 1 400

4) 1 200

5) 4 400

2.9.  Повышение квалификации для руководителей

организаций, лиц, назначенных руководителем
 2 000 (для ООО и ИП)

организации ответственными за обеспечение

пожарной безопасности.

1500(муниц/казен.орг)

2.10.

Управление государственными и

муниципальными закупками в соответствии с

Федеральным законом РФ от 05.04.2013 г.

№ 44-ФЗ

9 500

40 ч.- д/рук-лей

13 800

120 ч. - для

специалистов

7 000

10 000

2.11.

Управление закупками в соответствии с

Федеральным законом

 «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц» от 18

июля 2011 года № 223-ФЗ

8 000

4 000

2.12.

Обучение и воспитание детей с умственной
отсталостью в образовательной организации в
условиях внедрения ФГОС
(федеральный государственный образовательный стан

дарт) образования обучающихся с умственной
отсталостью

6000 (72 ч.)

4000 (36 ч.)

4000

2500

2.13.

Обучение и воспитание детей с ОВЗ
(ограниченные возможности здоровья) в
образовательной организации в условиях
внедрения ФГОС дошкольного образования

6000 (72 ч.)

4000 (36 ч.)

4000

2500

2.14.

Организация и содержание инклюзивного

образования детей с ОВЗ в

общеобразовательной организации в контексте

внедрения ФГОС

(Федеральный государственный образовательный станд

арт)

6000 (72 ч.)

4000 (36 ч.)

4000

2500

2.15.

Спортивно-массовая и физкультурно-
оздоровительная работа в образовательных
организациях в условиях реализации ФГОС
(Федеральный государственный образовательный станд

арт)

6000 (72 ч.)

4000 (36 ч.)

4000

2500

2.16.  Совершенствование деятельности

педагогов физической культуры в

соответствии с современными

требованиями

6000 (72 ч.)

4000 (36 ч.)

4000

2500

2.17.

Здоровьесберегающие технологии в

образовательном процессе дошкольной

образовательной организации в

соответствии с ФГОС ДО

6000 (72 ч.)

4000 (36 ч.)

2.18.

Подготовка специалистов

образовательных учреждений по

сопровождению инвалидов в помещении

организации

6000 (72 ч.)

4000 (36 ч.)

4000

2 500

2.19  Методы и технологии социальной работы

с гражданами пожилого возраста

6 000 (72 ч.)

4 000 (36 ч.)

4 000

2 500

2.19.  Логопедический массаж при различных

речевых нарушениях

6 000 (72 ч.)

4 000 (36 ч.)

2.20.  Эффективные методы и приемы

коррекции нарушения письма и речи

6 000 (72 ч.)

4 000 (36 ч.)

4 000

2 500

2.21.
Механизмы противодействия коррупции в

РФ
3 500 3 500

2.22.
Начисление заработной

платы/1С:Бухгалтерия
10 000

2.23.  Новое в трудовом законодательстве 2025 г. 4 000

2.24.

Общее кадровое делопроизводство 10 000

2.25.  Управление персоналом 14 500

2.26.  Правовые аспекты управления предприятием 14 500

2.27  Организация обучения и развития персонала 18 000

2.28  Экономика и управление финансами

предприятия

10 000

2.29
Обеспечение антитеррористической

защищенности организаций
 3 500

2.31

Подготовка ответственных за

энергосбережение и повышение

энергетической эффективности лиц в

организациях и учреждениях бюджетной

сферы

 2 500

2.32  Основы флористики  16 000

2.33.

Психолого-педагогические технологии работы

с детьми с расстройствами аутистического

спектра

 6 000

2.34.
Организация и предоставление туристских

услуг
14 000

2.35.  SMM продвижение  20 000 10 000

3.
Программы профессионального обучения с получением свидетельства о

профессии рабочего или служащего

3.1.   Парикмахер  30 000

3.2.

Маникюр (специалист по маникюру)

22 000

3.3.   Электромонтер  18 000  10 000

3.4. Младший воспитатель  6 500 6 500

3.5.   Повар

18 000

10 000

8 000 (Повышение

разряда с 3 на 4)

3.6.   Пекарь

18 000

8 000

3.7.   Кондитер 18 000 8 000

3.8.   Швея  24 000

3.9.

Закройщик

30 000

3.10.   Оператор станков с ПУ  25 500 12 000

3.11.  Слесарь-ремонтник 3 разряд

18 000

8 000

3.12.  Слесарь-сантехник

18 000
8 000

3.13.  Стропальщик 5 000 4 000

3.14.  Кровельщик 5 000 4 000

3.15.  Электросварщик 15 000

8 000

3.16. Электрогазосварщик 15 000

3.17.  Маляр по антикоррозийной обработке металла 15 000

3.18.  Монтажник 15 000

3.19.  Газорезчик 15 000

3.20.  Кладовщик 15 000

3.21.  Вальцовщик 15 000

3.22.  Контролер сварочных работ  8 000

3.23. Оператор котельной  8 000

3.24   Секретарь-администратор  10 000

4. Цикл мастер-классов с выдачей сертификата

4.1.   Пользователь ПК  6 000

4.3.
Серия занятий «Развитие социальных

навыков»
500

		2025-02-06T11:17:58+0500
	АНО ПОО "УИПК "21-Й ВЕК"